平成 22 年８月６日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  松  澤  宏

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  村 岸 公 人

問合せ先 取締役

業務運営本部長

駒 井 厚 生

（TEL：03-5772-8551）

（訂正）平成 21 年 10 月期決算短信の一部訂正について

平成 21 年 12 月 14 日発表の「平成 21 年 10 月期決算短信」について、下記のとおり一部を訂正いたします。

記

１. 訂正理由

74 ページ 「（４） エンジニアリングレポートにおける数値」に記載している内容の一部に誤りがあったため。

２. 訂正内容

下線は訂正箇所を示します。

（訂正後）

物件名 調査委託業者 報告書日付
長期修繕の

費用見積合計

（千円）（注１）

平均値

（１年当たり）

（千円）

Ａ３ フジビル 37 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 266,420 22,202

Ｃ１ 日総第３ビル 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 434,300 36,192

Ｄ１ パークアクシス四谷ステージ 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 250,130 20,844

（訂正前）

物件名 調査委託業者 報告書日付
長期修繕の

費用見積合計

（千円）（注１）

平均値

（１年当たり）

（千円）

Ａ３ フジビル 37 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 359,870 22,202

Ｃ１ 日総第３ビル 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 508,280 36,192

Ｄ１ パークアクシス四谷ステージ 株式会社竹中工務店 平成 21 年 10 月 30 日 268,680 20,844

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス  http://www.pic-reit.co.jp